
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: t09@ikkk.ru 

РЕШЕНИЕ 

 

от 28 августа 2025 года                                                                         № 135/1288 

 

Об освобождении от должности председателя  
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 09-16  

Горкуновой И.В. 
 

На основании поступившего заявления Горкуновой Ирины Витальевны 

о сложении с себя полномочий председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 09-16, в соответствии с пунктом 7 

статьи 28 Федерального Закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пунктом 7.11 Методических рекомендаций о 

порядке формирования территориальных, окружных и участковых 

избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года                 

№ 111/863-8, территориальная избирательная комиссия Геленджикская 

РЕШИЛА: 

1. Освободить от должности председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 09-16 Горкунову Ирину Витальевну. 

2. Признать утратившим силу решение территориальной 

избирательной комиссии Геленджикская от 30 мая 2023 года № 56/511                 

«О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 09-16». 

3. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной 

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 



4. Возложить контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Иосифиди С.С. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                                                                       А.В. Панов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                                                                С.С. Иосифиди 


